
COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI
PROVINCIA DI NUORO

COPIA

Villagrande Strisaili 21-12-2018

Ordinanza   N.  75

OGGETTO: CHIUSURA DI TUTTI GLI UFFICI COMUNALI NEI POMERIGGI DI LUNEDI' 24
DICEMBRE E LUNEDI 31 DICEMBRE 2018

IL SINDACO

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto-

legislativo n. 267 in data 18/08/2000;

Preso atto che durante il periodo delle festività natalizie, con particolare riferimento alla-

vigilia di Natale e all’ultimo giorno dell’anno, l’affluenza al pubblico presso gli uffici
comunali risulterà certamente ridotta;

Ritenuto pertanto di procedere ad una riduzione degli orari di apertura al pubblico degli-

uffici comunali nelle date sopra citate e precisamente di prevedere la chiusura di tutti gli
uffici comunali alle ore 13:00 nei giorni di lunedì 24 e 31 dicembre 2018;

ORDINA

- che per tutti gli uffici comunali sia prevista la chiusura al pubblico nei pomeriggi di lunedì 24 e 31
dicembre 2018 (chiusura uffici ore 13:00);

- che la presente ordinanza sia affissa all’Albo On line per 15 giorni, pubblicizzata a mezzo di
affissione alle bacheche presenti sul territorio e per mezzo del sito internet;

SINDACO
F.TO P.A. GIUSEPPE. LOI


